
 VY_12_INOVACE_01.10 

1/1                                                                                                                   1.2.01.10 

Vizualizace při čtení 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Pavla Nováková, Martina Němečková. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace, registrovaným pod názvem „Škola na 

míru našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

Vizualizace – pracovní list 

  

Prohlédni si obrázek. 

Představ si, které další věci bys mohl do obrázku doplnit. Co všechno by ještě mohlo na 
obrázku být? 
…………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………. 
 
Zapoj i ostatní smysly, nejenom zrak. Co všechno můžeš na louce slyšet, cítit? Jaké můžeš 
mít pocity? 
………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………… 
 
Porovnej se spolužákem a zapiš, co si představil on. 
……………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………..  
 

 
Použitý obrázek: 
[cit. 2012-06-19]. Dostupný pod licencí Public Domain na WWW: 

http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Louka.JPG   


